
Classement Dossard Nat. Name Genre Année Temps Course

Coureurs
1. 89 LANG Baptiste M 2005 39:37
2. 88 COSTA César M 1976 42:52
3. 75 DE MELO ESTEVES Fernando M 1985 43:04
4. 122 FEUZ Patrick M 1980 44:09
5. 90 MARIÉTHOZ Cédric M 1973 44:36
6. 13 AMBERT Anthony M 2003 46:34
7. 92 VAUDAN Emmanuel M 1971 46:49
8. 62 VOUILLAMOZ Noé M 2011 48:14
9. 68 BOYNE Quentin M 1990 48:30
10. 78 RAPILLARD Laurent M 1977 49:08
11. 43 CONSTANTIN Alexis M 2006 49:52
12. 7 ZBINDEN Arnaud M 1995 49:53
13. 70 POTT Maxime M 2006 50:32
14. 96 VON ALLMEN Tatiana F 1985 50:38
15. 71 POSSOZ Sylvain M 1985 50:51
16. 42 MONNET Paul M 2008 50:56
17. 2 PFEFFERLÉ Muriel F 1984 51:00
18. 47 NANCHEN Raphaël M 1976 51:28
19. 21 LUISIER Marc M 2010 51:33
20. 80 VOUILLAMOZ Bastien M 2011 51:34
21. 33 GUILLOU Yannick M 1975 51:44
22. 77 CRÉTIAUX Alexis M 2005 52:17
23. 45 BOISSEZON Valentin M 1995 52:28
24. 39 BADOUX Keren F 2009 52:45
25. 114 CARRON Julie F 2011 52:54
26. 59 CHAMBOVAY Thibaud M 2009 53:16
27. 72 COTTER Michel M 1967 53:46
28. 95 GOBIET Mélanie F 1981 54:13
29. 58 MONNET Louis M 2013 54:17
30. 41 QUAGLIA Damien M 1975 54:40
31. 53 DORSAZ Claire F 1989 54:45
32. 106 ROSSIER Philippe M 1961 54:57
33. 118 BOEGLI Jose M 1981 55:15
34. 65 OGGIER Florian M 1996 55:26
35. 109 RIESLE Sébastien M 1981 55:29
36. 6 FAVRE Vincent M 1988 55:40
37. 83 GILLIOZ Mathieu M 2008 56:15
38. 30 CRETTENAND Florent M 1985 56:30
39. 54 BEKA Miljazim M 1975 56:34
40. 87 MABILLARD Delphine F 1988 56:40
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Classement Dossard Nat. Name Genre Année Temps Course
41. 57 LOCHER Annelise F 1972 57:19
41. 76 DÉCAILLET Nolan M 2012 57:19
43. 14 MONNET Florian M 2012 57:33
44. 66 FOURNIER Vlad M 1997 58:04
45. 69 TISSIÈRES Flavie F 2010 58:09
45. 67 BOYNE Camille F 1993 58:09
47. 5 GUBLER Jonas M 1997 58:22
48. 104 ZURBRÜGG Edith F 1972 58:23
49. 15 AMBERT Thomas M 2005 58:24
50. 101 BÜHLER Hansruedi M 1961 58:32
51. 73 COTTER Gabriel M 2008 59:18
52. 98 VAUTHEY Déborah F 1974 59:25
53. 113 CARRON Charlotte F 2013 59:29
54. 36 DELASOIE Axel M 1989 59:46
55. 35 GILLIOZ Stanislas M 1975 1:00:07
56. 79 DARBELLAY Aurélie F 1991 1:00:52
56. 11 GÜNTER Stéphane M 1972 1:00:52
58. 93 BERRUT Fanny F 1975 1:01:00
59. 91 SHORT Mike M 1948 1:01:08
60. 17 FILLIEZ Jean-Henri M 1978 1:01:23
61. 103 MONNIER Stephane M 1973 1:01:24
62. 85 FALQUET Thierry M 1990 1:01:35
63. 123 ARNO Arno M 2008 1:01:38
64. 100 FOURNIER Olivier M 1968 1:01:51
65. 74 GILLIOZ Evelyne F 2006 1:02:00
66. 102 OESTER Doris F 1952 1:02:08
67. 20 BARBEY Solène F 2002 1:02:25
68. 4 THEYTAZ Diego M 1980 1:02:36
69. 105 BAECHLER Frédéric M 1976 1:02:43
70. 107 DUPUIS Kevin M 2007 1:02:59
71. 10 LUYET Chloé F 2009 1:03:44
72. 112 BIEDERMANN Etienne M 1997 1:03:57
73. 115 HAWKINS Henry M 2013 1:04:26
74. 111 MARET Emmanuel M 1960 1:04:36
75. 110 RAPILLARD Julie F 2010 1:04:43
76. 81 FERRARI Julien S. M 1972 1:04:56
77. 27 FLEURY Jeanine F 1967 1:05:06
78. 64 LOUIS Justine F 1986 1:05:22
79. 117 BARR Axel M 2013 1:05:52
80. 84 COMBY Jean-Gratien M 1987 1:05:55
81. 29 MATHEZ Noan M 2003 1:06:03
82. 8 THIERRY MEYER Charles M 1994 1:06:45
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Classement Dossard Nat. Name Genre Année Temps Course
83. 119 VOUILLAMOZ Robin M 2008 1:07:08
84. 52 FLEURY Jean-Marc M 1961 1:07:42
85. 24 GAY Gabriel M 2001 1:08:22
86. 124 LEITNER Rachel F 1969 1:08:40
87. 37 QUE Hanami F 2010 1:08:44
88. 116 MONNET Charlotte F 2013 1:09:07
89. 99 GLASSEY François M 1968 1:09:19
90. 1 GERMANIER Reginald M 1967 1:09:38
91. 49 ROSSET Filippo M 2011 1:10:39
91. 56 VOUILLAMOZ Mila F 2011 1:10:39
93. 61 THEISEN Sébastien M 1971 1:10:50
94. 26 GARCIA Jonathan M 1988 1:10:52
95. 16 BAILLIFARD Jonathan M 1990 1:11:01
96. 44 MONNEY Lydia F 1997 1:11:04
97. 55 HEITZ Pascal M 1972 1:12:51
98. 32 MONNET Olivier M 2006 1:13:08
99. 31 DROZ Loris M 2006 1:13:09
100. 46 DROZ Evan M 2012 1:13:51
101. 40 DARBELLAY Justin M 2011 1:13:52
102. 97 WULLSCHLEGER Catherine F 1956 1:14:03
103. 108 FELLAY François M 1954 1:14:30
104. 120 MAILLER Raphaël M 1975 1:14:37
105. 50 BULLIARD Léo M 2004 1:15:58
106. 18 VOUILLAMOZ Elise F 2008 1:16:33
107. 34 DÉNÉRÉAZ Sylvain M 1986 1:16:53
108. 60 RITHNER Evelyne F 1963 1:17:30
109. 51 DURGNAT Yvette F 1946 1:19:07
110. 121 SIRMON Lucie F 1989 1:19:20
111. 94 BOUQUET Christiane F 1963 1:20:43
112. 9 GRÉGOIRE Alain M 1963 1:21:53
113. 48 SCHENA Dino M 1939 1:28:55
114. 38 QUE May Lan F 1975 1:28:58
115. 23 KURZEN Tania F 1995 1:44:30
115. 22 PUIGSERVER Anais F 1995 1:44:30
115. 25 EMINI Albulena F 1993 1:44:30

Number of records: 117
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Rang Dos Nat. Name Année Genre Temps Course

Coureurs

Juniors hommes 
1. 62 VOUILLAMOZ Noé 2011 M 48:14
2. 43 CONSTANTIN Alexis 2006 M 49:52
3. 70 POTT Maxime 2006 M 50:32
4. 42 MONNET Paul 2008 M 50:56
5. 21 LUISIER Marc 2010 M 51:33
6. 80 VOUILLAMOZ Bastien 2011 M 51:34
7. 59 CHAMBOVAY Thibaud 2009 M 53:16
8. 58 MONNET Louis 2013 M 54:17
9. 83 GILLIOZ Mathieu 2008 M 56:15
10. 76 DÉCAILLET Nolan 2012 M 57:19
11. 14 MONNET Florian 2012 M 57:33
12. 73 COTTER Gabriel 2008 M 59:18
13. 123 ARNO Arno 2008 M 1:01:38
14. 107 DUPUIS Kevin 2007 M 1:02:59
15. 115 HAWKINS Henry 2013 M 1:04:26
16. 117 BARR Axel 2013 M 1:05:52
17. 119 VOUILLAMOZ Robin 2008 M 1:07:08
18. 49 ROSSET Filippo 2011 M 1:10:39
19. 32 MONNET Olivier 2006 M 1:13:08
20. 31 DROZ Loris 2006 M 1:13:09
21. 46 DROZ Evan 2012 M 1:13:51
22. 40 DARBELLAY Justin 2011 M 1:13:52
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Rang Dos Nat. Name Année Genre Temps Course

Hommes 
1. 89 LANG Baptiste 2005 M 39:37
2. 13 AMBERT Anthony 2003 M 46:34
3. 68 BOYNE Quentin 1990 M 48:30
4. 7 ZBINDEN Arnaud 1995 M 49:53
5. 77 CRÉTIAUX Alexis 2005 M 52:17
6. 45 BOISSEZON Valentin 1995 M 52:28
7. 65 OGGIER Florian 1996 M 55:26
8. 6 FAVRE Vincent 1988 M 55:40
9. 66 FOURNIER Vlad 1997 M 58:04
10. 5 GUBLER Jonas 1997 M 58:22
11. 15 AMBERT Thomas 2005 M 58:24
12. 36 DELASOIE Axel 1989 M 59:46
13. 85 FALQUET Thierry 1990 M 1:01:35
14. 112 BIEDERMANN Etienne 1997 M 1:03:57
15. 84 COMBY Jean-Gratien 1987 M 1:05:55
16. 29 MATHEZ Noan 2003 M 1:06:03
17. 8 THIERRY MEYER Charles 1994 M 1:06:45
18. 24 GAY Gabriel 2001 M 1:08:22
19. 26 GARCIA Jonathan 1988 M 1:10:52
20. 16 BAILLIFARD Jonathan 1990 M 1:11:01
21. 50 BULLIARD Léo 2004 M 1:15:58
22. 34 DÉNÉRÉAZ Sylvain 1986 M 1:16:53
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Rang Dos Nat. Name Année Genre Temps Course

Vétérans I 
1. 88 COSTA César 1976 M 42:52
2. 75 DE MELO ESTEVES Fernando 1985 M 43:04
3. 122 FEUZ Patrick 1980 M 44:09
4. 78 RAPILLARD Laurent 1977 M 49:08
5. 71 POSSOZ Sylvain 1985 M 50:51
6. 47 NANCHEN Raphaël 1976 M 51:28
7. 118 BOEGLI Jose 1981 M 55:15
8. 109 RIESLE Sébastien 1981 M 55:29
9. 30 CRETTENAND Florent 1985 M 56:30
10. 17 FILLIEZ Jean-Henri 1978 M 1:01:23
11. 4 THEYTAZ Diego 1980 M 1:02:36
12. 105 BAECHLER Frédéric 1976 M 1:02:43
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Rang Dos Nat. Name Année Genre Temps Course

Vétérans II 
1. 90 MARIÉTHOZ Cédric 1973 M 44:36
2. 92 VAUDAN Emmanuel 1971 M 46:49
3. 33 GUILLOU Yannick 1975 M 51:44
4. 72 COTTER Michel 1967 M 53:46
5. 41 QUAGLIA Damien 1975 M 54:40
6. 54 BEKA Miljazim 1975 M 56:34
7. 35 GILLIOZ Stanislas 1975 M 1:00:07
8. 11 GÜNTER Stéphane 1972 M 1:00:52
9. 103 MONNIER Stephane 1973 M 1:01:24
10. 100 FOURNIER Olivier 1968 M 1:01:51
11. 81 FERRARI Julien S. 1972 M 1:04:56
12. 99 GLASSEY François 1968 M 1:09:19
13. 1 GERMANIER Reginald 1967 M 1:09:38
14. 61 THEISEN Sébastien 1971 M 1:10:50
15. 55 HEITZ Pascal 1972 M 1:12:51
16. 120 MAILLER Raphaël 1975 M 1:14:37
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Rang Dos Nat. Name Année Genre Temps Course

Vétérans III 
1. 106 ROSSIER Philippe 1961 M 54:57
2. 101 BÜHLER Hansruedi 1961 M 58:32
3. 91 SHORT Mike 1948 M 1:01:08
4. 111 MARET Emmanuel 1960 M 1:04:36
5. 52 FLEURY Jean-Marc 1961 M 1:07:42
6. 108 FELLAY François 1954 M 1:14:30
7. 9 GRÉGOIRE Alain 1963 M 1:21:53
8. 48 SCHENA Dino 1939 M 1:28:55
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Rang Dos Nat. Name Année Genre Temps Course

Juniores dames
1. 39 BADOUX Keren 2009 F 52:45
2. 114 CARRON Julie 2011 F 52:54
3. 69 TISSIÈRES Flavie 2010 F 58:09
4. 113 CARRON Charlotte 2013 F 59:29
5. 74 GILLIOZ Evelyne 2006 F 1:02:00
6. 10 LUYET Chloé 2009 F 1:03:44
7. 110 RAPILLARD Julie 2010 F 1:04:43
8. 37 QUE Hanami 2010 F 1:08:44
9. 116 MONNET Charlotte 2013 F 1:09:07
10. 56 VOUILLAMOZ Mila 2011 F 1:10:39
11. 18 VOUILLAMOZ Elise 2008 F 1:16:33
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Rang Dos Nat. Name Année Genre Temps Course

Dames 
1. 53 DORSAZ Claire 1989 F 54:45
2. 87 MABILLARD Delphine 1988 F 56:40
3. 67 BOYNE Camille 1993 F 58:09
4. 79 DARBELLAY Aurélie 1991 F 1:00:52
5. 20 BARBEY Solène 2002 F 1:02:25
6. 64 LOUIS Justine 1986 F 1:05:22
7. 44 MONNEY Lydia 1997 F 1:11:04
8. 121 SIRMON Lucie 1989 F 1:19:20
9. 23 KURZEN Tania 1995 F 1:44:30
9. 22 PUIGSERVER Anais 1995 F 1:44:30
9. 25 EMINI Albulena 1993 F 1:44:30
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Rang Dos Nat. Name Année Genre Temps Course

Dames I
1. 96 VON ALLMEN Tatiana 1985 F 50:38
2. 2 PFEFFERLÉ Muriel 1984 F 51:00
3. 95 GOBIET Mélanie 1981 F 54:13
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Rang Dos Nat. Name Année Genre Temps Course

Dames II
1. 57 LOCHER Annelise 1972 F 57:19
2. 104 ZURBRÜGG Edith 1972 F 58:23
3. 98 VAUTHEY Déborah 1974 F 59:25
4. 93 BERRUT Fanny 1975 F 1:01:00
5. 27 FLEURY Jeanine 1967 F 1:05:06
6. 124 LEITNER Rachel 1969 F 1:08:40
7. 38 QUE May Lan 1975 F 1:28:58

Grimpette des Bedjuis 2025
Résultats par Catégorie

9



Rang Dos Nat. Name Année Genre Temps Course

Dames III
1. 102 OESTER Doris 1952 F 1:02:08
2. 97 WULLSCHLEGER Catherine 1956 F 1:14:03
3. 60 RITHNER Evelyne 1963 F 1:17:30
4. 51 DURGNAT Yvette 1946 F 1:19:07
5. 94 BOUQUET Christiane 1963 F 1:20:43

Number of records: 117
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Dossard Nat. Name Genre Année Temps Course

Marcheurs / Populaire
1075 ABBET Martin M 2008 1:09:32
1067 ABBET Olivier M 1978 56:34
1013 ANÇAY Blaise M 2000 1:06:11
1087 ANÇAY Philippe M 1950 1:13:31
1071 ANGELONE Kiara F 2013 1:22:57
1035 AUDERSET Dorian M 2010 1:22:31
1061 AVIOLAT Laurent M 1970 1:24:33
1023 BARBOSA Filipe M 1981 1:13:01
1095 BATOT Henri M 1952 1:26:18
1127 BENDER Alain M 1969 1:10:53
1015 BENDER Tony M 1944 1:41:21
1130 BENEY Olivier M 1972 1:13:31
1051 BERGER Steve M 1973 1:17:39
1107 BESSE Josiane F 1958 2:01:38
1054 BÉTRISEY Xenia F 1955 1:32:07
1042 BEUTLER Olivier M 1967 1:34:29
1031 BISELX Stéphanie F 1976 1:31:00
1080 BLANCHET Stephane M 1967 1:30:18
1124 BLASER Rachel F 2007 1:22:46
1094 BRAUNER Benoît M 1964 1:31:04
1138 BRIDY Fabrice M 1970 1:33:16
1128 BRIDY Mario M 1955 1:20:03
1133 BRIDY Maxence M 1991 56:21
1134 BRIDY Narcisse M 1956 1:15:46
1137 BRIDY Noémie F 1999 1:33:17
1026 CAILLET Benjamin M 1999 1:05:51
1041 CAILLET Jérémy M 1994 1:05:26
1140 CARRON Delphine F 1976 1:29:40
1012 CARRON Joelle F 1979 1:25:23
1132 CARRON Noah M 2006 1:00:15
1073 CHAMBOVAY Edouard M 1978 1:16:37
1074 CHAMBOVAY Guillaume M 1995 1:01:42
1082 CHAPPOT Grégory M 1986 1:12:28
1083 CHAPPOT Léo M 2013 1:12:34
1021 CHENG Céline F 1988 1:11:07
1009 CIEOL Zoé F 2004 1:19:10
1019 COURTINE Suchada F 1979 1:21:35
1018 COURTINE Thierry M 1978 1:35:30
1115 CRETTENAND Denise F 1953 1:43:28
1148 CRETTENAND Théo M 2013 1:10:28
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Dossard Nat. Name Genre Année Temps Course
1011 DAVEN Vanessa F 1981 1:26:50
1046 DEBONS Esther F 1978 1:11:27
1104 DÉLÈZE Marie-Claude F 1954 2:12:03
1040 DÉNIS Elsa F 2013 1:22:38
1049 DÉNIS Julien M 1997 58:25
1077 DUC Corentin M 1996 1:31:27
1056 DUC Jean-Nicolas M 1965 1:09:04
1062 DURGNAT Jacques M 1945 1:34:21
1100 EGGER Louis M 1951 2:09:48
1093 FALCO Delphine F 1982 1:29:40
1034 FAVRE Julie F 2009 1:22:31
1101 FAVRE Robert M 1952 2:18:55
1090 FORT Elyn F 2015 1:17:33
82 FORT Ilan M 2014 1:12:47
1089 FORT Léna F 2013 1:23:06
1091 FORT Monika F 1984 1:25:26
1088 FORT Sara F 2017 1:25:12
1145 FORT Thomas M 2004 52:52
1102 FOURNIER Michel M 1956 1:27:10
1111 FOURNIER Muriel F 1992 1:21:56
1106 FOURNIER Soraya F 1959 1:44:40
1069 FROSSARD Amael M 1996 1:49:09
1142 FUCHS Michael M 1987 1:14:04
1028 FUMEAUX David M 1972 1:15:30
1029 FUMEAUX Michaël M 1994 1:21:48
1027 FUMEAUX Zahra F 1969 1:36:52
1116 GAILLARD Claude-Alain M 1974 1:27:20
1117 GAILLARD Sonia F 1976 1:54:16
1112 GAUDARD Jean-Marc M 1970 1:25:28
1084 GEX-FABRY Laurent M 1957 1:06:49
1058 GILLIOZ Cedric M 1993 1:11:47
1114 GILLIOZ Denis M 1993 1:10:14
1053 GILLIOZ Gaëlle F 1990 1:19:07
1060 GILLIOZ Lucas M 2014 1:11:46
1020 GILLIOZ Morgan F 2000 1:51:02
1144 GILLIOZ Quentin M 2000 57:52
1059 GILLIOZ Vincent M 1994 1:21:17
1092 GRANGE Jean-Claude M 1960 1:14:28
1122 GSPONER Fabio M 2002 1:15:43
1136 HESSENS Liesbeth F 1983 1:03:25
1096 HUG Patrick M 1:11:38
1047 INDERMÜHLE Jacques M 1978 1:30:37
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Dossard Nat. Name Genre Année Temps Course
1024 JACQUEMETTAZ Frida F 2014 1:23:06
1002 JACQUIER Patrick M 1984 1:01:07
1139 JORDAN Nicolas M 1979 1:08:29
1108 JORIS Anne-Françoise F 1961 2:15:17
1017 LAMBIEL Alexandre M 2002 1:02:48
1039 LAMBIEL Christian M 1981 1:12:10
1126 LAMBIEL Léna F 2007 1:25:31
1099 LATHION Jean-Paul M 1954 2:01:38
1022 LAURENTI Célien M 2001 1:02:51
1044 LEVRAND Céline F 1992 1:16:37
1045 LEVRAND Joëlle F 1992 1:40:09
1004 MARADAN Marie F 1969 1:18:06
1118 MEYER Axel M 2011 1:07:05
1119 MEYER Frédéric M 1975 1:09:05
1052 MICHELLOD Eloïse F 1983 1:20:14
1005 MONNET Alice F 2016 1:31:26
1147 MONNET Baptiste M 2009 59:02
1109 MONNET Eléonore F 1954 1:35:29
1143 MONNET Frédéric M 1976 59:17
1129 MONNET Jessy M 2009 1:22:31
1146 MONNET Jules M 2009 1:14:48
1105 MONNET Marie-Thérèse F 1954 2:12:03
1006 MONNET Mary Sheila F 1997 1:31:26
1110 MONNET Nadia F 1957 2:18:56
1121 MOTTIER Adrien M 2000 1:13:33
1070 MOULIN Magaly F 1998 1:49:07
1048 PACCOLAT Nohan M 2007 1:15:22
1025 PAPE Flavien M 1991 1:31:41
1010 PELLICO Géraldine F 1981 1:25:23
1016 PIERROZ Rêveline F 1986 1:22:30
1030 PINTO Rute F 1984 1:32:32
1081 PISTORIUS Manuel M 1968 1:29:08
1014 PRAZ Patrick M 1962 1:19:00
1068 PUIPPE Léna F 2001 1:44:59
1032 RAMUZ Jo M 1985 1:15:33
1033 RAMUZ Noé M 2016 1:15:32
1125 RAMUZ Victoria F 2007 1:25:31
1038 RAUSIS Emilie F 1999 1:28:51
1076 RODUIT Joel M 2000 1:06:54
1055 RODUIT Sylvain M 1981 1:14:02
1086 ROUX Basile M 2016 1:11:17
1131 ROUX Raphaël M 1961 1:26:31
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Dossard Nat. Name Genre Année Temps Course
1085 ROUX Sarah F 1986 1:11:17
1050 SALLES Kelly F 1998 1:31:23
1113 STOLZ Wolfgang M 1965 1:05:42
19 TIMOCHENKO Léonard M 2010 1:11:42
1123 TIMOCHENKO Marie F 1980 1:17:41
1072 VAN BOXTEL Zoé F 2014 1:22:57
1120 VOUILLAMOZ Charline F 2011 1:39:41
1078 VOUILLAMOZ Christian M 1975 1:06:55
1063 VOUILLAMOZ Emilie F 1988 1:17:30
1066 VOUILLAMOZ Ethan M 2018 1:17:23
1003 VOUILLAMOZ Julie F 2008 1:24:54
1007 VOUILLAMOZ Liana F 2007 1:24:54
1064 VOUILLAMOZ Manon F 2015 1:19:43
1036 VOUILLAMOZ Mélody F 1990 2:15:08
1065 VOUILLAMOZ Rodolphe M 1987 1:19:43
1141 VOUILLAMOZ Sven M 1992 1:17:31
1008 VOUILLAMOZ Vincent M 1999 1:19:10
1098 VOUILLOZ Elise F 2000 1:10:10
1135 VOUILLOZ Lionel M 1995 1:03:21
1057 VOUTAZ Jean-Christophe M 1981 55:59
1037 WITSCHARD Laura F 1998 1:28:51
1103 DELLAGIOVANNA Daniel M 1953
1097 EGGER Yvette F 1951

Number of records: 147
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Ecoliers A 2km / +140m

Rang Dossard Nom, prénom Année Club / Ville Localité Temps

1 2034 Tièche, Zian 2013 Nordic Muverans Leytron 0:11:10

La grimpette des Bedjuis  21ème édition  13 septembre 2025



Ecolières A 2km / +140m

Rang Dossard Nom, prénom Année Club / Ville Localité Temps

1 2068 Gobiet, Laïla 2013 Dents du Midi Troistorrents 0:13:50

La grimpette des Bedjuis  21ème édition  13 septembre 2025



Ecoliers B 2km / +140m

Rang Dossard Nom, prénom Année Club / Ville Localité Temps

1 2007 Crettenand, Alan 2015 Ski Club Etablons Riddes 0:11:21

2 2005 Monnet, Quentin 2014 Les chevriers Isérables 0:11:37

3 2050 Fournier, Axel 2015 CA Vétroz Sion 0:12:15
4 2069 Studer, Maxine 2014 St-Léonard 0:14:46
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Ecolières B 2km / +140m

Rang Dossard Nom, prénom Année Club / Ville Localité Temps

1 2071 Métral, Anaëlle 2014 CA Vétroz Savièse 0:12:31

2 2015 Monnet, Pauline 2014 La Batoue Isérables 0:13:52

3 2049 Bajrami, Adea 2015 CA Vétroz Vétroz 0:14:20

4 2076 Putallaz, Mathilde 2014 Basse-Nendaz 0:14:43
5 2008 Sanchez, Rose 2015 Ski Club EtablonsIsérables 0:17:13
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Ecoliers C 1km / +70m

Rang Dossard Nom, prénom Année Club / Ville Localité Temps

1 2074 Feuz, Fabio 2016 Ski Club Lenk Lenk 0:05:03

2 2026 Bruchez, Tom 2016 Versegères 0:05:16

3 2047 Rast, Lévi 2016 CA Vétroz Fully 0:05:20

4 2038 Bajrami, Adonis 2017 CA Vétroz Vétroz 0:05:21

5 2072 Gobiet, Max 2016 Dents du Midi Troistorrents 0:05:39

6 2042 Galloppini, Railay 2017 CA Vétroz Vétroz 0:05:43

7 2073 Saillen, Térence 2017 CA Vétroz Ardon 0:05:49

8 2004 Monnet, Mathis 2017 Les chevriers Isérables 0:06:07

9 2011 Bovier, Evan 2016 Riddes 0:06:38

10 2010 Franzen, Soan 2017 Ski Club Etablons Riddes 0:06:51

11 2003 Pierroz, Colin 2017 Salvan 0:06:53
12 2067 Vouillamoz, Etan 2016 Isérables 0:07:11
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Ecolières C 1km / +70m

Rang Dossard Nom, prénom Année Club / Ville Localité Temps

1 2046 Métral, Maëlie 2016 CA Vétroz Savièse 0:05:28

2 2031 Blecich, Anna 2016 Basse-Nendaz 0:06:14

3 2006 Piasenta, Lyv 2017 St-Pierre-de-Clages 0:06:41

4 2036 Jobé, Alicia 2016 Haute-Nendaz 0:06:42

5 2002 Pierroz, Joanne 2016 Salvan 0:06:49

6 2025 Gillioz, Chloé 2017 Basse-Nendaz 0:06:53

7 2043 Gillioz, Erin 2017 CA Vétroz Isérables 0:07:27

8 2009 Roux, Louise 2016 Ski Club EtablonsRiddes 0:07:29

9 2041 Dupuis, Titiana 2016 Vétroz 0:07:43

10 2088 Sessl, Effy 2017 Isérables 0:09:14

- 2045 Meylan, Aby 2017 Vétroz #N/A
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Poussins 1km / +70m

Rang Dossard Nom, prénom Année Club / Ville Localité Temps

1 2029 Blecich, Martin 2019 Basse-Nendaz 0:06:28

2 2084 Vouillamoz, Robin 2019 Isérables 0:06:32

3 2037 Fort, Mathias 2018 Isérables 0:06:40

4 2044 Glassey, Josy 2018 CA Vétroz Saillon 0:06:59

5 2027 Bruchez, Noé 2020 Versegères 0:07:01

6 2022 Moll, Lucien 2018 Riddes 0:07:30

7 2035 Jobé, Timéo 2019 Haute-Nendaz 0:07:33

8 2012 Maechler, Yannis 2018 Isérables 0:07:47

9 2075 Feuz, Nando 2020 Lenk 0:07:56

10 2081 Vouillamoz, Kilian 2020 Isérables 0:08:02

11 2033 Vallée, Yaniss 2018 Riddes 0:08:14

12 2030 Blecich, Esteban 2021 Basse-Nendaz 0:09:15

13 2086 Fuchs, Shilo 2022 Isérables 0:10:28

14 2017 Carrupt, Théo 2020 Ovronnaz 0:10:39

15 2018 Gabioud, Quentin 2020 Leytron 0:10:39

16 2087 Farquet, Arthur 2023 Orsières 0:11:03
17 2014 Encarnacao, Louka 2022 Dorsaz Salvan 0:11:06
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Poussines 1km / +70m

Rang Dossard Nom, prénom Année Club / Ville Localité Temps

1 2019 Favre, Eline 2018 CA Vétroz Haute-Nendaz 0:07:14

2 2048 Vouillamoz, Maéva 2018 CA Vétroz Isérables 0:07:27

3 2039 Crettenand, Lucie 2018 CA Vétroz Isérables 0:07:31

4 2028 Bruchez, Léna 2018 Versegères 0:07:43

5 2013 Maechler, Lauranne 2020 Isérables 0:07:47

6 2021 Salles, Maëlia 2019 Isérables 0:08:06

7 2023 Gillioz, Méline 2019 Basse-Nendaz 0:08:18

8 2085 Vouillamoz, Erine 2021 Isérables 0:08:18

9 2040 Crettenand, Estelle 2019 CA Vétroz Isérables 0:08:43

10 2020 Jacquemettaz, Aloïse 2018 Isérables 0:08:44

11 2032 Vallée, Aline 2020 Riddes 0:08:52

12 2078 Monnet, Clémene 2019 Isérables 0:09:03

13 2001 Remondeulaz, Julie 2020 Chamoson 0:09:12

14 2077 Sanchez, Ellie 2019 Isérables 0:09:20

15 2079 Marcuard, Nyla 2020 Leytron 0:09:48

16 2082 Farquet, Jade 2021 Ravoire 0:09:59

17 2070 Délèze, Valentine 2022 Fey 0:10:06

18 2024 Gillioz, Clémence 2021 Basse-Nendaz 0:10:24

19 2080 Marcuard, Emily 2021 Leytron 0:10:26

20 2016 Vouillamoz, Norah 2021 Saxon 0:10:54

21 2083 Farquet, Alice 2023 Ravoire 0:11:05
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